
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi Delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11 

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

Łódź, dnia 12 grudnia 2017r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Postępowanie o udzielenie zmówienia publicznego na: „Ochronę osób i mienia 
Wojewódzkiego inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi, Delegatura w Skierniewicach 
przy ul. Rataja 11", zgodnie z art. 13 80 ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.). 

Zamawiający, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi, działając na mocy 
art.86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. 
z 2017r. poz. 1579 z póź. zm.), zawiadamiam: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-12-2017r o godzinie 12:10 w siedzibie WIOŚ 
Łódź, ul. Lipowa 16 pok.312, 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
95 940.00zł - brutto, 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Numer 
oferty: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena Odpis na 
PFRON 

Termin 
wykonania 

1. 
KERIM Sp. z 0.0. Sp. k lider konsorcj. 
„KERIM" Mirosław Hendel 
ul. Dzielna 11 
26-600 Radom 

97 253,64zł 30% 01-01-2018 
30-11-2018 

2. 
Agencja Oclirony ARGUS Spółka z 0.0. 
ul. Piłsudskiego 16b/5 
96-500 Socliaczew 

109 493,91zł 50% 
01-01-2018 
30-11-2018 

3. 
„MAXUS" Spółka z 0.0. 
ul. 3-go Maja 64/66 
93-408 Łódź 

109 345,77zł 70% 01-01-2018 
30-11-2018 

4. 
„ARMA" Spółka z 0.0. 
Al. Jana Pawła II 80 lok. 5 
00-175 Warszawa 

106 935,03zł 55% 01-01-2018 
30-11-2018 

5. 
MUSI NOVUM Spółka z 0.0. 
ul. 1-go Maja 43A 
96-300 Żyrardów 

111 365,97zł 54,73% 01-01-2018 
30-11-2018 

6. 
PUHP „CERTUS" Spółka z 0.0. 
ul. Kartuska 193 
80-122 Gdańsk 

95 619,22zł 0% 01-01-2018 
30-11-2018 

• Oyrektcł- WoicwódzWego- l*8pe|ttoratu 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 


